
vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

AV.17016.1.110/D1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.06.2017
(dále jen „Dodatek č. 1 “), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz) 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Zastoupený ve věcech smluvních: na základě Plné moci - Ivan Havel, výkonný ředitel
společnosti a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6446732/0800; 1051048666/5500
IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka č. 12459. Dále jen „zhotovitel".

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 20.06.2017 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních 
prací na akci „Rekonstrukce Krytého plaveckého bazénu ve Vysokém Mýtě“.

Objednatel a zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi plánované změny díla oproti předané 
projektové dokumentaci, zpracované společností CODE, spol. s r. o., IČ 49286960, Na 
Vrtálně 84, Pardubice z ledna 2017). Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna díla, 
bude obsažena v odsouhlasených změnových listech a má vliv na termíny plnění díla 
sjednané v této smlouvě.

Stránka 1 z 3

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz


/ vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 3.1., zní takto:

„3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Původní cena za dílo bez DPH

ZL 1 - Sleva za nerezový bazén 
ZL 2 - Změna hliníkových oken na plastová 
ZL 3 - Sanace stropní konstrukce 
ZL 4 - Změna založení objektu - základy 
ZL 5 - Změna zdravotechniky 
ZL 6 - Záměna VZT zařízení 1.30.
ZL 7 - Výměna VZT potrubí 
ZL 8 - Skrytý rastr a celoplošné lešení 
ZL 9 - Výměna výustek VZT potrubí v podhledu 
ZL 10 - Vodovodní přípojka - zemní práce 
ZL 11 - Odpočet uložení sypaniny na skládku 
ZL 12 - Záměna výustek VZT za odvod ventily 
ZL 13 - Záměna svítidel nad bazénem 
ZL 14 - Bourací práce v hlavním bazénu 1.24.
ZL 15 - Úprava rozvodů vody - hav stav v 1 .PP 
ZL 17 - Doplnění dveří 
ZL 18 - Přípočet atika
ZL 19 - Odpočet Berndorf skluz, čerpadla, reflektory

64.889.549,70 Kč

_ 1 360 000,00 Kč
- 196 572,00 Kč
+ 175 932,00 Kč
- 460 631,00 Kč
- 131 418,00 Kč
+ 70 764,00 Kč
+ 25 398,00 Kč
+ 1 252 176,00 Kč
+ 63 933,00 Kč
+ 103 051,00 Kč
- 64 328,00 Kč
+ 1 396,00 Kč
+ 449 270,00 Kč
+ 60 216,00 Kč
+ 55 099,00 Kč
+ 97 600,00 Kč
+ 115 793,00 Kč

ZL 20 - Odpočet dřevěný obklad vstup 
ZL 22 - Změna založení v 1 .PP, místn. 0.37 
ZL 23 - Doplnění zařizovacích předmětů

Celková cena dle ZL č. 1 - 23

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH
CPH 21 %_______________________________

184 520,00 Kč 
95 000,00 Kč 

+ 94 070,00 Kč
+ 23 030,00 Kč

+ 95 259,00 Kč

64.984.808,70 Kč
13.646.810.00 Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH 78.631.618,50 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění."

2. Článek 4*7,Lhůta k provádění díla“ odstavec 4.1., zní takto:

„4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla do pěti pracovních dnů od data předání 
staveniště. Nejpozději však do 03. 07. 2017.
Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení objednatele 
provést dílo nejpozději do 15. 2. 2018 včetně zkušebního provozu.

V tomto termínu bude také kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště, za 
účasti objednatele. Termín předání plnění bude stanoven na návrh zhotovitele schválený 
objednatelem, nejméně však do 3 pracovních dnů předem. V případě dokončení díla před 
termínem stanoveným v SOD, je zhotovitel oprávněn vyzvat objednatele k předání 
dokončeného díla. Objednatel však není povinen dílo na základě výše specifikované výzvy v 
předčasném termínu převzít.

Stránka 2 z 3



vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Kompletní dokladová část předané stavby bude dodána objednateli nejpozději do 15. 2. 
2018.“

3. Článek 11 „Závěrečná ustavení" odstavec 11.6. zní takto:

„11.6. Objednatel si vyhrazuje, že části stavby „Těleso bazénové vany“ a „Nerezová 
konstrukce zdvihacího dna včetně vybavení" budou realizovány až po schválení 
dostatečných finančních prostředků rozpočtovým opatřením v měsíci září 2017. Pokud 
nebude rozpočtové opatření schváleno, nebudou tyto práce realizovány vůbec. Pokud 
taková situace nastane, není zhotovitel oprávněn uplatnit vůči objednateli žádné sankce."

4. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.16. až 11.19., 
které zní takto:

„11.16. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 20.06.2017 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se.
11.17. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.18. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.
11.19. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 1.11. 
2017 usnesením č. 778/17.
11.20. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník)."

Příloha č. 1 - rekapitulace změnových listů a změnové listy

Ve Vysokém Mýtě dne 2. 11. 2017 Ve Vysokém Mýtě dne 2. 11. 2017

Stránka 3 z 3




